平成 21年 5月 22日
各 位

埼玉県川口市飯塚一丁目 18番 8号
株式会社アドミラルシステム
代表取締役会長兼社長 丸山 治昭
（コード番号：2351 東証マザーズ）
問合せ先 専務取締役 青木 邦哲

（Tel:048-259-5111）

商号変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、「定款一部変更の件」として商号変更を平成21年6月20
日開催予定の第26期定時株主総会に付議することについて、下記のとおり決議いたしましたので、
お知らせいたします。

記

１．新商号
株式会社ＡＳＪ（英文表記：ＡＳＪ ＩＮＣ．）

２．変更日

平成 21年 12月 1日

３．変更の理由

理由につきましては、平成 12年より呼称をＡＳＪとしており、ＡＳＪという呼称が定着
したことを受け、ブランドイメージの統一を図るため、株式会社ＡＳＪに社名変更するこ

とといたしました。
なお、本商号の変更につきましては、平成 21年 6月 20日開催予定の第 26期定時株主
総会において「定款一部変更の件」が承認されることを条件といたします。

以 上